
Contacto

Teléfono 915681781
Fax 915681813
Correo Electrónico soia@csic.es

Dirección Postal

c/ Serrano 117
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1219/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-03-2018
a las 12:36 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones Científicas, M.P.
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.csic.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de un analizador isotópico de agua destinado al
Instituto Pirenaico de Ecología

Presupuesto base de licitación
Importe 140.360 EUR.
Importe (sin impuestos) 116.000 EUR.

Clasificación CPV
38432000 - Aparatos de análisis.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

AMISTON, S.L.
NIF B18922856

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 116.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 140.360 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1219/18
Fecha de Formalización 19/03/2018

http://www.csic.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D


Lugar

Secretaría General Adjunta de Obras e
Infraestructura

Dirección Postal

Jorge Manrique, 27.
(28006) Madrid España

Apertura sobre oferta técnica
El día 20/02/2018 a las 11:30 horas

Lugar

Secretaría General Adjunta de Obras e
Infraestructura

Dirección Postal

Jorge Manrique, 27.
(28006) Madrid España

Apertura sobre oferta económica
El día 06/03/2018 a las 11:00 horas

Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por resultar la oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/02/2018 a las 18:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=holAJ6QbzMYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 20/01/2018
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2018/01/20/pdfs/BOE-B-2018-3362.pdf

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=holAJ6QbzMYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.boe.es/boe/dias/2018/01/20/pdfs/BOE-B-2018-3362.pdf


ID 0000002884326 |  2018-077815 | lun, 19 mar 2018 12:36:35:090 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36322698008413371624279019009195807215 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


